
 

 

COMUNE DI VICOFORTE 
 

Provincia di Cuneo 
 

 
 

 

Decreto n. 13/2025 

del 23 dicembre 2025 

 
 

Dipendente signor Lo Bue Davide, Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione [già 

istruttore direttivo tecnico - ex categoria D] ‒ Attribuzione a svolgere incarico retribuito a 

favore del Comune di Briaglia. 

 

Il Sindaco 

‒ Vista la lettera Prot. n. 3255del 22 dicembre 2025, acquisita al protocollo generale del Comune 

al numero 0013227 in data 23 dicembre 2025, con la quale il Comune di Briaglia ha manifestato 

l’intendimento di affidare al dipendente signor Lo Bue Davide, funzionario in servizio presso 

questo Comune, un incarico retribuito per attività connessa all’Ufficio Tecnico comunale, per 

un monte ore settimanale di 4 ore e per il periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2026; 

‒ visto l’articolo 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 s.m.i. che disciplina 

l’assunzione di incarichi esterni da parte di dipendenti della pubblica amministrazione; 

‒ visto altresì l’articolo 1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004 numero 311 “Disposizioni 

per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge finanziaria 2005)”; 

‒ valutato che non sussistono cause d’incompatibilità di diritto e di fatto o situazioni, anche 

potenziali, di conflitto di interessi con le attività di istituto svolte dal citato dipendente e che 

l’impegno esterno di quest’ultimo risulta compatibile in rapporto alla puntualità delle 

prestazioni e alle esigenze lavorative del settore di appartenenza, 

 

DECRETA 

 

di autorizzare, per i motivi in premessa indicati, il dipendente signor Lo Bue Davide, appartenente 

all’Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione [già Istruttore direttivo tecnico - ex categoria 

D] in servizio presso questo Comune, ad assumere un incarico retribuito per lo svolgimento di 

attività connessa all’Ufficio Tecnico comunale del Comune di Briaglia, per un monte ore 

settimanale di 4 ore e per il periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2026. 

 

 

Il Sindaco 

Gasco Gian Pietro 

 

 

 


		2025-12-23T16:40:19+0000
	Gasco Gian Pietro




